ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Nậm Pồ, ngày           tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát liên ngành hoạt động

phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2020

Kính gửi: ……………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 1660/KH-SYT ngày 16/11/2020 của Sở Y tế tỉnh

Điện Biên về kiểm tra, giám sát liên ngành hoạt động phòng, chống tác hại của

thuốc lá năm 2020 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

UBND huyện Nậm Pồ mời đồng chí đến dự, làm việc cụ thể như sau:

1. Thời gian: 0,5 ngày, từ 14 giờ 30 phút, ngày 02/12/2020 (Thứ 4).

2. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

3. Thành phần:

- Thành viên đoàn kiểm tra, giám sát liên ngành về phòng, chống tác hại

của thuốc lá tỉnh.

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Công an huyện. phòng Y tế, Văn

hóa - Thông tin, Kinh tế - Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Văn phòng HĐND-UBND huyện; Liên đoàn Lao động huyện;

Huyện đoàn; Trung tâm Y tế huyện, Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình

huyện đến dự và đưa tin.

4. Nội dung

Làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát liên ngành hoạt động phòng, chống

tác hại của thuốc lá tỉnh Điện Biên.

Ghi chú: Giao Phòng y tế chuẩn bị tài liệu cho đại biểu tham dự họp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng kính

mời đồng chí tới dự theo đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-30T11:28:23+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-01T07:26:09+0700

		2020-12-01T07:28:01+0700

		2020-12-01T07:28:20+0700